Formato: Movimientos de Plazas
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)  4° Trimestre 2020
Entidad Federativa
RFC
CURP
Nombre
Origen Presupuestal
de la plazas
Clave Presupuestal
Clave de
nivel de
puesto
Clave de
nivel de
sueldo
Zona
Económica
Tipo de
movimiento
Quincena
Inicial
Quincena Final Partida
Presupuestal
Código
de Pago
Clave de
Unidad
Clave de
Sub
Unidad
Clave de
Categoría
Horas
Semana
Mes
Número de
Plaza
VERACRUZ   DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA VICTORIA 8310110030501A0180700.0JO0014 83101 1003 05 01 A01807 00.0 JO0014 27 5 A 2 198204 202012
VERACRUZ   MARTINEZ ALVAREZ DOMINGO BALAM 8310110031102CF3601400.0CZ0359 83101 1003 11 02 CF36014 00.0 CZ0359 27 OA1 A 2 201905 202018
VERACRUZ   MURRIETA CEBALLOS MA. DEL SOCORRO 8310110031105T0382000.0TD0046 83101 1003 11 05 T03820 00.0 TD0046 27 7 A 2 198414 202014
VERACRUZ   NARCISO MASISO LUIS 8310110031105T0382000.0TD0199 83101 1003 11 05 T03820 00.0 TD0199 27 7 A 2 200203 202015
VERACRUZ   RAMIREZ ZARATE JOSE FRANCISCO 8310110031007CF3601400.0CZ0304 83101 1003 10 07 CF36014 00.0 CZ0304 27 OA1 A 2 201703 202018
VERACRUZ   ROLON LOPEZ BEATRIZ 8310110031007T0382000.0TD0130 83101 1003 10 07 T03820 00.0 TD0130 27 7 A 2 199316 202014
VERACRUZ   ROMANO SANTOS ANTONIO 8310110031101CF3601400.0CZ0358 83101 1003 11 01 CF36014 00.0 CZ0358 27 OA1 A 2 201904 202018
VERACRUZ   SANCHEZ TENCHIPE MIGUELINA 8310110031105A0180600.0AA0070 83101 1003 11 05 A01806 00.0 AA0070 27 3 A 2 199002 202013
VERACRUZ   DIAZ ARTEAGA GLORIA GUADALUPE 8310110030802A0180600.0AA0406 83101 1003 08 02 A01806 00.0 AA0406 27 3 A 3 202019 999999
VERACRUZ   ROJAS SALAZAR KARINA 8310110030701T0380300.0TM0407 83101 1003 07 01 T03803 00.0 TM0407 27 2 A 3 202019 999999
VERACRUZ   RAMIREZ ZARATE JOSE FRANCISCO 8310110031104CF3601400.0CZ0408 83101 1003 11 04 CF36014 00.0 CZ0408 27 OA1 A 1 202019 999999
VERACRUZ   ROMANO SANTOS ANTONIO 8310110031201CF3601400.0CZ0409 83101 1003 12 01 CF36014 00.0 CZ0409 27 OA1 A 1 202019 999999
VERACRUZ   MARTINEZ ALVAREZ DOMINGO BALAM 8310110031009CF3601400.0CZ0410 83101 1003 10 09 CF36014 00.0 CZ0410 27 OA1 A 1 202019 999999
VERACRUZ   ARRAZOLA MANTEROLA LAURA ELENA 8310110031101CF3601400.0CZ0411 83101 1003 11 01 CF36014 00.0 CZ0411 27 OA1 A 1 202019 999999
VERACRUZ   MENJIVAR SAAVEDRA CONSUELO 8310110031004CF3601400.0CZ0412 83101 1003 10 04 CF36014 00.0 CZ0412 27 OA1 A 1 202019 999999
VERACRUZ   LARA PELCASTRE JOSE JUAN 8310110031005CF3601400.0CZ0413 83101 1003 10 05 CF36014 00.0 CZ0413 27 OA1 A 1 202019 999999
VERACRUZ   BELTRAN LOPEZ DOLORES FELICITAS 8310110030701CF3384900.0CU0361 83101 1003 07 01 CF33849 00.0 CU0361 27 8 A 1 202022 202022
VERACRUZ   HERNANDEZ GARCIA MONSERRAT 8310110031005CF3601400.0CZ0396 83101 1003 10 05 CF36014 00.0 CZ0396 27 OA1 A 2 202004 202018
Total Personas : 18 Total Plazas : 18
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
1 DE 1
1
1. Testado: Datos personales.
Fundamento: Artículos 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz
de Ignacio de la Llave, 3 fracción X, 12 y 13 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos
Obligados para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, Numeral Quincuagésimo Sexto de los Lineamientos
Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones
Públicas. En virtud de ser información confidencial concerniente a datos personales.